温团校〔2013〕 1 号

________________________________
关于温州市团校招聘兼职讲师的通知
各县（市、区）、市级功能区团委，在温高校团委，市直属各单位团组织：

为进一步优化市团校专兼职教师队伍，建立健全团校的师资库，不断适应新时期共青团干部的教育培训工作，引导广大团员青年积极投身“三生融合，幸福温州”建设，经市团校研究，决定向社会公开招聘温州市团校兼职讲师，现将有关事项通知如下：

一、兼职讲师招聘条件

1．户籍、职业、性别不限；
2、年龄要求62周岁以下；
3. 具备良好的政治素养和道德品质；
4．有奉献精神和社会责任感，能妥善处理兼职讲师工作与本职工作的关系；
5．普通话标准，有较强的语言表达能力；
6．能熟练制作并运用PPT；

7. 具有较好的专业素养，且在某一研究领域有专长；
8、符合以下条件之一者优先聘用：
(1)有基层共青团工作经历或具有副高及以上职称;
　　(2)政府机关、企事业、科研等工作单位有较丰富实践经验和一定理论水平者；

(3)长期从事高校教育工作，具有讲师及以上职称;

(4)对青年工作有较深的研究，在此领域有重要理论成果发表或获得市级及以上荣誉。
二、兼职讲师的义务
1．利用自身学科特长、专业技能或实践经验结合特定团员青年的实际情况进行教学，课前认真准备，提高课程教学针对性、有效性。

2．将自身的实践经验和研究成果总结归纳并愿意与人分享，为团员青年开展专题讲座、经验交流与主题讨论等。

3．遵守温州市团校的相关制度，维护温州市团校讲师团的名誉和合法权益。

三、兼职讲师的权利

1．兼职讲师由市团校、团市委组织部共同颁发聘书；

2．根据课程开展的情况及讲师自身的专业水平，给予一定的课酬，并报销往返路费；

3．对市团校讲师团管理及市团校教育培训工作享有批评建议权和监督权。
四、相关要求

市团校招聘讲师是加强我市共青团干部队伍建设，促进团员青年成长成才、提升自身素质的重要举措，也是市团校今年的重点工作之一。各级团组织务必高度重视，加强组织，引导、鼓励和推荐各类专家学者、青年工作者、资深团干部加入到市团校兼职讲师的队伍中来。
五、招聘方式
报名采用单位推荐和个人自荐相结合，于4月12日前填写《温州市团校兼职讲师申请表》（见附件）并电邮至市团校Email:wzstxjwc@126.com。

六、聘用

为确保兼职讲师队伍的质量，市团校、团市委组织部将组织人员对申请人进行审核，对审核合格者将统一颁发聘书。
联系人：单纯洁、严瑶瑶

联系电话： 88060162、88060168
附件：《温州市团校兼职讲师登记表》
温州市团校

2013年1月16日
附件：
温州市团校兼职讲师登记表
	姓   名

	性   别

	相片

	出生年月

	政治面貌

	学   历

	毕业学校

	专   业

	手   机

	QQ号码

	家庭住址

	所属单位

	职   务

	工作经历

	教学经历

	获奖/科研情况

	授课方向

	空余时间

	希望课酬

	温州市
团校意见
	盖章                 年    月    日